venerabili et tumba S. Maurini. ex ecclesia progressi sumus ad 
Plateam-Vivariensem usque ad portam, ubi erat altare erectum. 

1) Vgl. GXXX, 75. 
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inde perreximus per Plateam-Canicularem, in qua erat altare a 
nob. D. de Horst erectum, cui ille infirmus flexis genibus devote 
ac secreto assistebat, ad ecclesiam S. Mauritii atque ab ea per 
rivulum usque ad ultimas aedes parochiae nosti ae, ubi D. Caesar 

5 erexit altare, inde per gyrum ivimus ad Albas-Dominas dataque 
benedictione per Walonum-Vicum circumeundo vineam nostram in¬ 
venimus erectum altare ad aedes virginum Montis-Trotzii, demuin 
Plateam-Equinam transeundo per portam Windebacensem reversi 
sumus in maxima multitudine populi comitantis ad nostram eccle- 

10 siam. ac tantus fuit concursus, ut plurimi non potuerint ingredi 
templum, et in processione primi erant denuo in ecclesia S. Pan- 
taleonis, cum egrederemur nos templum S. Mauritii. praeter de¬ 
votionem, quam parochiani caeterique cives ostenderunt in pro¬ 
cessione et S. Synaxi sumenda atque oblatione cereorum, etiam 

15 petierunt tumbam per octavam relinqui [Bl. 141^] in medio eccle¬ 
siae lumina et cereos offerentes vellentque singulis diebus com¬ 

parare in summo sacro etc. 
249. 21 Apr. haben ihr hochw. auf die 8 ahmen weissen 

firnen wein in Agnello g’ekauft. iede ahm ad 18 rthlr., facit 144 
20 rthlr. welcher wein ist aus noth verehrt worden den rathen zu 

Cleve wegen des pro monasterio gefehlten urtheils contra Lut- 

tingenses^. 
250. 3 Aug. P. cellerarius profectus est ad terram luliacen- 

sem, ut pergeret in renovatione registrorum ratione decimarum 
25 horrealium^ et praeterea revideret registrum curmoediarum et feu- 

dorum in Esch 3, et positi sunt lapides terminales decimae in Lich^. 
malevoli modo tentarunt nobis eripere multos agros decimales in 
Over-Embt eosque attribuere serenissimo, inspectio iam secunda 
vice est servata et utraque vice nihil notabile contra nostram 

30 possessionem adductum. 
251. 7 Sept. haben ihr hochw. empfangen von Herman Heus- 

kens und Iohan Schundelen den rest des versprochenen gelts ra¬ 

tione patrimonii F. Arnoldi Schundelen 300 imp.^ 
252. 12 Oct. Christianus Marx accepit officium modiatoris, 

35 ubi bene notandum, ut non detur hoc officium illi, qui post obitum 
nostri modiatoris a consulibus vas defuncti impetrat, si enim se¬ 
cundo vel tertio fieret, adimerent nobis libertatem libere confe¬ 

rendi uni mensuratori ad portam. 
253. 22 Nov. ist ein neues churfurstliches befelch publicirt